Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số:           /SYT-NV Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025
V/v công bố danh sách cơ sở

đủ điều kiện khám bệnh, chữa

bệnh bảo hiểm y tế năm 2026.

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 982/BHXH-CĐBHYT ngày 11/11/2025

của Bảo hiểm xã hội tỉnh về việc xác định, công bố danh sách cơ sở đủ điều kiện

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế và phân bổ thẻ đăng ký khám bệnh, chữa

bệnh ban đầu năm 2026.

Ngày 24/11/2025, Sở Y tế ban hành Công văn số 4806/SYT-NV đề nghị

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh có nhu cầu đăng ký khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2026 gửi hồ sơ đăng ký khám bệnh, chữa

bệnh bảo hiểm y tế năm 2026.

Ngày 27/11/2025, Sở Y tế tiếp tục ban hành Công văn số 4943/SYT-NV

đề nghị các Phòng khám đa khoa tư nhân báo cáo năng lực hoạt động đảm bảo

điều kiện khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu năm 2026.

Sau khi thẩm định hồ sơ đăng ký và báo cáo năng lực hoạt động đảm bảo

điều kiện khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2026 của các cơ sở khám,

chữa bệnh, Sở Y tế gửi Bảo hiểm xã hội tỉnh Danh sách cơ sở đủ điều kiện khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2026 trên địa bàn tỉnh (danh sách gửi kèm).

Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh ký hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh bảo

hiểm y tế năm 2026 cho các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND xã, phường (biết, p/h);

- BGĐ SYT;

- Các phòng CM SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-12-10T10:10:38+0700

		2025-12-10T10:36:48+0700
	Tạ Văn Biết

		2025-12-09T23:59:34-0800

		2025-12-10T15:19:19+0700

		2025-12-10T15:19:19+0700

		2025-12-10T15:19:19+0700

		2025-12-10T15:19:19+0700